Zarządzenie Nr 93/2008

z dnia 30.09.2008 r. 
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za niestacjonarne studia doktoranckie w roku
                      akademickim 2008/2009.

Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), § 124 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam wysokość opłat za niestacjonarne studia doktoranckie w roku akademickim 2008/2009 dla:

1) I roku – 3 000,-zł w tym: za semestr letni 1 500,-zł, za semestr zimowy 1 500,-zł,

2) II roku – 2 900,-zł w tym: za semestr letni 1 450,-zł, za semestr zimowy 1 450,-zł,

3) III roku – 2 600,-zł w tym: za semestr letni 1 300,-zł, za semestr zimowy 1 300,-zł,

4) IV roku – 2 020,-zł w tym: za semestr letni 1 010,-zł, za semestr zimowy 1 010,-zł.

§ 2

Opłaty, o których mowa w § 1 należy dokonać gotówką w kasie Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach lub przelewem na rachunek bankowy:


Wydział Lekarski z Oddziałem Lekarsko – Dentystycznym w Zabrzu  

ING Bank Śląski S.A

nr konta 91 1050 1214 1000 0022 7104 1234

z podaniem tytułu wpłaty: 

„Wydział Lekarski z Oddziałem Lekarsko – Dentystycznym w Zabrzu opłata za rok ......../.......... sem............/........niestacjonarnych studiów doktoranckich.”

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka - Tendera
Otrzymują:

· Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego,

· Dziekani Wydziałów,

· Kwestor,

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział ds. Studiów i Studentów (w organizacji),

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a
